EPENTHESIS er gagnstaðlig Sincope, þvíat hon leggr við staf eða samstöfum í miðju orði<sup>9</sup>, sem Kórmakr kvað:

<sup>1)</sup> sic 748; ὄγνεις, W. — <sup>2)</sup> sic 748; Όλεις, W. — <sup>3)</sup> omitt. 748. — <sup>4)</sup> ἀφαίρεσις est ablatio de principio dictionis literæ aut syllabæ, contraria Prosthesi, ut: *mitte*, pro *omittre*, et *temno*, pro *contemno*". *Donat. l. c. 1772*. — <sup>5)</sup> a [ add. 748; et verosimile est, *eum*, qui Cod. W exaravit, ab uno vocabulo nafni ad alterum transiliisse. — <sup>6)</sup> συγχοτή est ablatio de media dictione, contraria epenthesi, ut *audacter*, pro *audaciter*, *commorat*, pro *commoverat*". *Donatus l. c.* — "Syncope, absensio de media". *Ibid. Orig. I. c. 34*. — <sup>7)</sup> Hos versus ad

metricæ servæ sibi constent in metro collatato. Syllabæ præponenda fit Prothesis, ut hic :

Excurrere Ingolvus adgressus est  
prælio hilaris unacum Hjörleivo.

Hic syllaba præponitur nomini (proprio) *Leifr*, nomenque ob exhibitam ab eo fortitudinem prolongatur.

APHÈRESIS (ἀφαίρεσις), quæ Prothesi contraria est, in principio vocabuli literam aut syllabam aufert, veluti quum *v* aufertur in hoc nomine *vrúngu*, Germani enim et Dani *v* ante *r* in hoc nomine multisque aliis adhibent, quod prisco sermoni conveniens esse arbitramur; nunc vero in poësi appellatur *vindandi*<sup>a</sup> vetus, quoniam hodie non adhibitur in lingua septemtrionali.

SYNCOPE (συγχοτή) literam aut syllabam ex medio vocis aufert, ut cecinit Bragius Priscus :

Ibi est, ut viri conspiciant  
navem hastæ vibratoris.

Hic una syllaba ex duabus facta est, exemta vocali *e*, positumque *þars* pro *þar es*; quod in poësi vocamus *bragarmál*.

EPENTHESIS (ἐπένθεσις) Syncopæ contraria est, apponit enim literam aut syllabam in medio, ut Kormakus cecinit :

encomium Ragnaris pertinere putat N. M. Petersen in Danmarks Historie i Hedenold, 1, 318. — <sup>8)</sup> sic 748; er, W. — <sup>9)</sup> ἐπένθεσις est appositiō ad medium dictionem literæ aut syllabæ, ut: *reliquitis*, pro *reliquiis*, *induperator*, pro *imperator*. Hanc alii Epenthesis, alii Parenthesin dicunt". *Donat. l. c.* — "Epenthesis, appositiō in medio". *Ibid. I. 34*.

<sup>a)</sup> i. e. figura, qua *v* vocabulis præfigitur, a *vend*, litera *u* pro consonante (*v*) adhibita.

þvíat málvinu minnar  
mildr þorketill vildi<sup>1</sup>.

Hér er *Þorketill* settir fyrir þorkell, ok aukit tveim stöfum nafnit, en einni samstöfu, til þess at kveðandi haldist.

PARAGOGE leggr við staf [ eða samstöfu<sup>2</sup> i enda orðs<sup>3</sup>, sem Arnórr kvað<sup>4</sup>: